


Projekta sastāvs 
 

 
 
 
I Sējums Detālplānojuma galīgā redakcija 
  
 
II Sējums Detālplānojuma izstrādes materiāli 
 

2



SATURA RĀDĪTĀJS 

 

I SĒJUMS                            DETĀLPLĀNOJUMA GALĪGĀ REDAKCIJA 
 
TITULLAPA 1 
PROJEKTA SASTĀVS 2 
SATURA RĀDĪTĀJS 3 
1. PASKAIDROJUMU RAKSTS 4 
2. GRAFISKĀ DAĻA 5 
    2.1. TOPOGRĀFISKAIS PLĀNS 10 
    2.2. TERITORIJAS ESOŠĀS IZMANTOŠANAS PLĀNS 12 
    2.3. TERITORIJAS PLĀNOTĀ ATĻAUTĀ IZMANTOŠANA 13 
    2.4. INŽENIERKOMUNIKĀCIJU SHĒMA 14 
    2.5. TRANSPORTA KUSTĪBAS SHĒMA 15 
    2.6. SKIČU PROJEKTS Z/G “RUDZĪTES” 16 
    2.7. SKIČU PROJEKTS Z/G “VECRATNIEKI” 17 
3. TERITORIJAS IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOSACĪJUMI 18 
    3.1. IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOSACĪJUMI PAPILDINĀJUMI 
(NOSACĪJUMU DETALIZĀCIJA) 19 
    3.2. DETĀLPLĀNOJUMA “RUDZĪTES”, “KRASTMALAS” UN “VECRATNIEKI” 
REALIZĀCIJAS KĀRTĪBA 23 
4. NOSLĒGUMU DAĻA 24 

4.1. LĒMUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA APSTIPRINĀŠANU 25 
4.2. PAZIŅOJUMS LAIKRAKSTĀ “LATVIJAS VĒSTNESI”  PAR 
DETĀLPLĀNOJUMA APSTIPRINĀŠANU 32 
4.3. DATU NESĒJS (CD FORMĀTĀ) 33 

 

3



               
1. PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 
IEVADS 

Detālplānojums nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kad. Nr. 8056 002 0086), 
„Krastmalas” (kad. Nr. 8056 002 0540) un „Vecratnieki” (kad. Nr. 8056 002 0501; 8056 002 
0502) Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, izstrādāts pēc SIA „Tecnopali North 
Europa” pasūtījuma. 

Detālplānojuma izstrāde veikta saskaņā ar 16.10.2012. LR MK noteikumiem Nr.711 
“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”. 

Detālplānojuma izstrāde uzsākta, pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2013.gada 
28.februāra lēmumu Nr.2.§3. 

   
Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra reģistra datiem nekustamo īpašumu 

„Rudzītes”, „Krastmalas” un „Vecratnieki” (1. un 2. zemes vienība) lietošanas mērķis ir zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 Visi četri zemes gabali robežojas ar pašvaldības ceļu – Pikstu ceļš (ceļa (ielas) kategorija 
BIII). 

Vienlaicīgi ar detālplānojumu, izstrādāti skiču projekti paredzētajām būvēm (SIA „A.R.T. 
projekts”). 

Saskaņā ar Daugmales pagasta teritorijas plānojumu detālplānojuma teritorijā tās atļautā 
izmantošana ir Ražošanas un komunālās saimniecības objektu apbūves teritorijas (RK) un Meža 
un purvu teritorijas (tikai teritorijā „Vecratnieki”, kad. Nr.8056 002 0501). 

Detālplānojums izstrādāts uz SIA ‘’A komanda’’ (V. Gremzdes sertifikāts ģeodēziskajos 
darbos Nr. AC000000007) 2012.gada augustā uzmērīta inženiertopogrāfiskā plāna ar mēroga 
precizitāti 1:500, LKS-92 koordinātu sistēmā. Plāns saskaņots SIA MDC.  

Par detālplānojuma uzsākšanu sniegta informācija laikrakstos „Latvijas Vēstnesis”, „Rīgas 
Apriņķa Avīze”, „Ķekavas Novads”, sniegta informācija interneta vietnē www.kekava.lv, 
uzstādīts informatīvs stends objektā, izsūtītas ierakstītas vēstules piegulošo zemju īpašniekiem, 
kā arī informēti piegulošo zemju īpašnieki klātienē. 

Detālplānojuma izstrādāšanai saņemti visi darba uzdevumā minēto institūciju nosacījumi.  
Veikta teritorijas biotopu izpēte.  
Pēc detālplānojuma izstrādes un lēmuma pieņemšanas par detālplānojuma 1.redakcijas 

nodošanu publiskai apspriešanai, tika sniegta informācija laikrakstos „Rīgas Apriņķa Avīze”, 
„Ķekavas Novads”, interneta vietnē www.kekava.lv un izsūtītas ierakstītas vēstules piegulošo 
zemju īpašniekiem, nosūtīta dokumentācija atzinumu sniegšanai no organizācijām, kas izdevušas 
tehniskos noteikumus. Publiskās apspriešanas ietvaros, Daugmales pagasta pārvaldes telpās, tika 
organizēta detālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksme 24. 04.2014. 

Par izstrādāto detālplānojumu netika saņemti iebildumi. No organizācijām, kas izsniegušas 
tehniskos nosacījumus saņemti pozitīvi atzinumi. Publiskās apspriešanas sanāksmē tika izteikti 
konstruktīvi priekšlikumi par iespēju pie tālāko kārtu attīstības un, palielinoties transporta 
plūsmai, organizēt transporta kustību, piebraukšana pie objekta no autoceļa V9 Iecava – Baldone 
– Daugmale. 

 
  PLĀNOJUMA MĒRĶIS 

Plānojuma mērķis – ražotnes izveide detālplānojuma teritorijā. 
Plānots atsevišķi izdalīt trīs zemes vienības, kas atrodas pašvaldības ceļa Pikstu ceļš 

sarkanajās līnijās kā autotransporta apbūves teritorijas; divas zemes vienības kā perspektīvās 
autotransporta apbūves teritorijas. 

4

http://www.kekava.lv/
http://www.kekava.lv/


Vadoties pēc Daugmales pagasta teritorijas plānojuma, detālplānojuma teritorijā 
funkcionālais zonējums noteikts –  

Ražošanas un komunālās saimniecības objektu apbūves teritorijas (RK), Mežu un purvu 
teritorijas un Autotransporta apbūves teritorija (TL). 

Detalizēt apbūves noteikumus. 
Noteikt īpašuma apgrūtinājumus un lietošanas tiesību aprobežojumus. 
Precizēt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus. 
 

TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀ IZMANTOŠANA 

Detālplānojuma teritorija atrodas Ķekavas novadā, Daugmales pagastā, Daugmalē, netālu 
no autoceļa P85 Rīgas HES - Jaunjelgava. 

Zemes gabalu teritoriju veido agrāk lauksaimniecībā izmantotas platības. Nekustamajā 
īpašumā „Vecratnieki” (kad. apz. 8056 002 0501) ir esošas ražošanas ēkas un transformatoru 
apakšstacija. Nekustamajā īpašumā „Vecratnieki” (kad. apz. 8056 002 0502) saglabājušies 
betona pamati un drupas no agrāk pastāvošajiem lauksaimniecības objektiem. 

Teritorijā nav aizsargājamas vai retas augu sugas vai biotopi, bet saglabājies vecs, nokaltis 
ozols. Reljefs ir līdzens. To šķērso 20kV gaisvadu elektrolīnija, elektrības kabeļi, P<0.4 Pa gāzes 
vads, lietotājam piederošs pašteces kanalizācijas vads un notekūdeņu krājrezervuāri, ūdensvads.  
       Pie esošajām ēkām ir pievadītas inženierkomunikācijas – elektrība, ūdensvads ar pieslēgumu 
pie esošā ciemata tīkla. Sadzīves kanalizācija tiek novadīta esošajos notekūdeņu krājrezervuāros. 
  
Teritorijas attīstības mērķis - izveidot jaunas rūpnieciskās apbūves teritorijas (RK), kas 
iekļausies ciemata attīstības koncepcijā atbilstoši spēkā esošajam Daugmales pagasta teritorijas 
plānojumam. 
 

DETĀLPLĀNOJUMA RISINĀJUMA APRAKSTS 

 Detālplānojuma teritorijā plānota atļautā izmantošana – Ražošanas un komunālās 
saimniecības objektu apbūves teritorija (RK)  
Iebrauktuves teritorijās jāizbūvē ar perpendikulāru pieslēgumu pie pašvaldības ceļa Pikstu ceļš, 
ar rādiusu 8 metri.  

    Detālplānojumā no zemes gabaliem atdalītas piecas Autotransporta apbūves teritorijas 
(TL): 

1) Parcele Nr.5 – Pikstu ceļa sarkano līniju teritorija; 
2) Parcele Nr.6 – Pikstu ceļa sarkano līniju teritorija; 
3) Parcele Nr.7 – Pikstu ceļa sarkano līniju teritorija; 
4) Parcele Nr.8 – perspektīvā autotransporta apbūves teritorija – Baļļenieku ceļa sarkano 

līniju teritorija; 
5) Parcele Nr.9 – perspektīvā autotransporta apbūves teritorija – Kārklu ceļa sarkano līniju  

teritorija. 
 
Plānotajās parcelēs Nr. 1, Nr. 2 un Nr. 4 gar zemesgabala robežu ar kaimiņu zemes gabalu, 

kurām atļautās izmantošanas veids ir dzīvojamās apbūves teritorija, noteikta 50m buferzona ar 
ierobežotas apbūves tiesībām. Gar šīm robežām paredzēts ierīkot dzīvžogu 2,5m platumā, 
izmantojot mūžzaļos kokus – egles vai tūjas. 

Buferzonā nav paredzēta jaunu ēku būvniecība, bet atļauta esošo ēku rekonstrukcija 
(nepalielinot to apjomu buferzonas teritorijā); šī teritorija izmantojama brīvās zaļās teritorijas 
nodrošināšanai. Gar zemesgabalu „Ratiņi” (kadastra Nr. 80560020330) uzrādītā buferzona 
saglabājas tikai līdz zemesgabala plānotās (atļautās) izmantošanas maiņai (no DzS uz RK).  

5



Gar esošo iesūcināšanas grāvi, parcelē Nr.2, apbūves līnija noteikta 3m no tā augšējās 
malas (saskaņā ar Daugmales pagasta Kopējo teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
6.8.7.1.punktu). 

Detālplānojumā parādīts plānotās apbūves izvietojums, sadalot teritorijas attīstību četros 
posmos - kārtās. Katra kārta saistīta ar ražošanas paplašināšanu - slēgta ražošanas angāra 
uzstādīšanu. Saskaņā ar detālplānojumu, SIA „A.R.T. projekts” izstrādā skiču projektus. 

4. kārtas attīstība iespējama tikai pēc zemesgabala „Ratiņi” (kadastra Nr. 80560020330) 
plānotās (atļautās) izmantošanas maiņas (no DzS uz RK). 

 Papildus esošajiem apbūves noteikumiem, teritorijai izstrādāti detalizēti apbūves 
nosacījumi. 

Plānotie nekustamā īpašuma pamatizmantošanas lietošanas mērķi – Rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmumu apbūve (1001) un Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 
zemes nodalījuma joslā (1101). 

Parcelē Nr.4 nekustamā īpašuma lietošanas mērķis - Neapgūta ražošanas objektu apbūves 
zeme, līdz plānotās apbūves attīstībai atbilstoši detālplānojumā norādītajām būvniecības kārtām. 

Atbilstoši Daugmales pagasta teritorijas plānojumam, detālplānojumā (tikai z.g. 
„Vecratnieki”, kad. Nr.8056 002 0501) Mežu un purvu teritorijā paredzēts nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis - Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101). 

 
Plānotie apgrūtinājumi 
Aizsargjoslas teritorija gar ielu – sarkanā līnija –7302030100. 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0.4MP – 7312080101. 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar EL tīklu kabeļu līniju – 7312050200. 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar EL tīklu 20kV gaisvadu līniju –7312050601. 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2m dziļumam – 73120101. 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu – 7312010300. 
Mikrolieguma teritorija – 7313100100. 
 
Likvidējamie apgrūtinājumi 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar EL tīklu 20kV gaisvadu līniju –7312050601 
(likvidējama pēc EL tīklu pārbūves, kas veicama pirms teritorijas apbūves 1.kārtas būvniecības 
uzsākšanas). 
 
INŽENIERAPGĀDE 

  Detālplānojuma teritorijā zemesgabals ‘’1’’ ir apbūvēts un tam ir pievadītas nepieciešamās 
inženierkomunikācijas – elektrība, vietējā pašteces kanalizācija, ūdensvads. 
1.kārtas apbūvei paredzēts izmantot „Vecratnieku” zemes vienībā ar kad.apzīm. 8056 002 0501 
esošo pieslēgumu ūdensvadam un esošos vietējos kanalizācijas notekūdeņu krājrezervuārus, ar 
iespēju perspektīvā pieslēgties centralizētajiem kanalizācijas tīkliem, kurus iespējams izbūvēt 
„Pikstu ceļa” sarkanajās līnijās. 
Pārējo kārtu attīstībai vispirms nepieciešami pieslēgumi centralizētajiem ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīkliem. 
       Izstrādāta inženierkomunikāciju grafiskā shēma, esošās ielas „Pikstu ceļš” šķērsprofils, kurā 
parādīts esošo, rekonstruējamo un perspektīvo inženiertīklu izvietojums saskaņā ar tehnisko 
noteikumu prasībām. Plānota elektroapgāde, vājstrāvas tīkli, ielas apgaismojums, ūdensapgāde, 
sadzīves kanalizācija un gāzes apgāde. Pikstu ceļa attīstības shēma izstrādāta, ievērojot 
būvnormatīvu prasības un Daugmales pagasta Atsevišķu teritoriju izmantošanas un apbūves 
noteikumi (ATIAN).  
 Lai nodrošinātu Pikstu ceļam 19metrus sarkano līniju koridorā, atbilstoši teritorijas 
plānojumam, detālplānojumā paredzēts nodalīt no esošajām zemes vienībām 3 autotransporta 
apbūves teritorijas (TL). 

6



 Izstrādājot jaunu vai rekonstruējamu inženiertīklu projektus, ielas „Pikstu ceļš” 
sarkanajās līnijās, ievērot komunikāciju izvietojumu saskaņā ar izstrādāto ielas profilu. 
 
Elektroapgāde 
Augstsprieguma un z/sprieguma elektrokabeļu ieguldīšanai paredzēta teritorija ielu sarkanajās 
līnijās. Ielas sarkanajās līnijās paredzēts iekļaut esošo abonenta 20/0,42kV transformatoru 
apakšstaciju. Inženierkomunikāciju shēmā uzrādīta plānotā elektroenerģijas slodze katram 
jaunizveidotajam zemes gabalam. Esošo 20kV elektrības gaisvadu līniju paredzēts pārvietot 
pirms teritorijas apbūves 1.kārtas būvniecības uzsākšanas. Tās rekonstrukcijai tehniskā projekta 
ietvaros ir saņemti tehniskie noteikumi no akciju sabiedrības „Sadales tīkls”. 
 
Ūdensapgāde  
1.kārtas objekta ūdensapgāde paredzēta no „Vecratnieku” zemes vienībā ar kad.apzīm. 8056 002 
0501 esošā pieslēguma ūdensvadam. 
Pirms nākamo kārtu attīstības uzsākšanas sākotnēji veicama esošā centralizētā ūdensvada (Pikstu 
ceļā) rekonstrukcija, t.sk. izveidojams pieslēgums katrai attīstāmajai teritorijas apbūves kārtai. 
Tehniskā ūdens apgādei plānots ierīkot urbtas akas. 
 
Kanalizācija  
Pirmās kārtas realizēšanai izmantojami esošie krājrezervuāri ar periodisku izvešanu uz vietējām 
attīrīšanas ietaisēm, paredzot iespēju perspektīvā pieslēgties pie centralizētajiem tīkliem. Pikstu 
ceļa sarkanajās līnijās paredzēta teritorija kanalizācijas sūkņu stacijas uzstādīšanai. 
Teritorijas apbūves 2.-4.kārtas attīstība veicama pēc kanalizācijas pārsūknēšanas stacijas un 
centralizēto kanalizācijas tīklu izbūves, t.sk. pieslēguma izveides katrai attīstāmajai kārtai, kā arī 
visām detālplānojuma teritorijā tobrīd esošajām ēkām. 
 
Gāzes apgāde 
Gāzes apgāde iespējama no esošā vidējā spiediena gāzesvada, paredzot katram patērētājam 
atsevišķi gāzes spiediena regulēšanas – uzskaites iekārtas novietni uz īpašuma robežas, un 
nodrošinot pieejamību no ielas sarkano līniju zonas. 
Izstrādājot  gāzapgādes tehnisko projektu, sadales gāzesvada novietnes ielu sarkanajās līnijās un 
šķērsprofilos paredzēt atbilstoši MK noteikumiem Nr.1069 „Noteikumi par ārējo 
inženierkomunikāciju izvietojumu pilsētās, ciemos un lauku teritorijās”, Aizsargjoslu likumam 
un citiem spēkā esošiem normatīvajiem aktiem. 
1.un 2.kārtas attīstībai plānota gāzes spiediena regulēšanas – pārsūknēšanas stacija (SGRP) 
Pikstu  ceļa un Kārklu ceļa krustojumā. 
 3.un 4.kārtas attīstībai izvērtējama iespēja izmantot zemes vienībā Nr.1 esošo SGRP. 
 
Telefonizācija 
Ielu sarkanajās līnijās paredzēta vieta, licenzēta sakaru operatora, sakaru tīkliem. 
 
Ielas apgaismojums 
Ielu sarkanajās līnijās paredzēta vieta ielas apgaismojuma tīkla izbūvei. 
Esošā uzņēmuma teritorijā pastāv esošais teritorijas apgaismojuma tīkls, kas paplašināms līdz ar 
uzņēmuma teritorijas attīstību.  
 
Siltumapgāde 
Nekustamajā īpašumā risināma individuāla, lokāla apkures sistēma, ņemot vērā ekonomiskos un 
ekoloģiskos faktorus.  
 
 
 

7



 
Meliorācija 
Apbūvei paredzētās zemes nav meliorētas. Plānojot apbūvi, vadīties no ģeoloģiskajiem apstākļiem 
zemesgabalos, lai nodrošinātu optimālo mitruma režīmu augsnē un lietus ūdeņu aizvadīšanu.  
Pie teritorijas dienvidu robežām atrodas esošs grāvis (apm. 0.9m dziļš), kas saglabājams. Ja nepieciešama 
grāvja pārkārtošana, pieprasīt tehniskos noteikumus no VSIA „Zemkopības ministrijas nekustamie 
īpašumi” Zemgales reģiona meliorācijas daļas. 
 
Ielas 
 Piekļūšana pie jaunveidojamiem ražošanas objektiem plānota, izveidojot iebrauktuves no esošā 
pašvaldības ceļa - Pikstu ceļš. Iebrauktuves jāveido ar perpendikulāru pieslēgumu pie ielas, ievērojot LVS 
190-3:1999. Iebrauktuves šķērsprofilu veidot saskaņā ar LVS 190-2:1999, normālprofils NP 5.5. 
Pašvaldības ceļu tīkla attīstībai detālplānojumā paredzēts atdalīt no esošajām zemes vienībām 
autotransporta apbūves teritorijas, kuras nākotnē iespējams iekļaut vienotā pašvaldības ceļu tīklā. 
Pašvaldības ceļa - Pikstu ceļš - attīstībai izstrādāts plānotās ielas profils, ievērojot LVS 190-3:1999, 
normālprofils NP 7.5, kurā ir parādīts perspektīvo inženiertīklu izvietojums. 
Divu jauno sarkano līniju teritoriju izbūve pagaidām netiek paredzēta, tās tiek rezervētas perspektīvajām 
ielām - plānotajam Kārklu ceļam un Baļļenieku ceļam. 
 
Transporta organizācija 
Detālplānojumā plānotās iebrauktuves, paredzētas no esošā Pikstu ceļa, kas pieslēdzas autoceļam P85, 
Rīgas HES – Jaunjelgava. 
Sākot ar 3.kārtu, smagā transporta plūsma novirzāma uz Kompleksa ceļu, lai nepalielinātu satiksmes 
intensitāti pie Daugmales pamatskolas un bērnudārza (Pikstu ceļa sākumposms). 
 
UGUNDZĒSĪBAS RISINĀJUMS 
 Ugunsdzēsības ūdens apgādei paredzēts izmantot esošo dīķi, kurš nodrošina ugunsdzēsībai nepieciešamo 
ūdens daudzumu 324m3, lai ugunsgrēka dzēšanu var veikt vismaz trīs stundas ar patēriņu 30 l/s. 
Izbūvējama ugunsdzēsības ūdens ņemšanas vieta, Pikstu ceļa sarkanajās līnijās, kā arī ierīkojams laukums 
12x12m ar piebraukšanu no Pikstu ceļa. 
Veidojot rezervuāru kā atklātu ūdenstilpni, to labiekārtot atbilstoši normatīvu prasībām. 
Ugunsdzēsības ūdens ņemšanas vieta un piebrauktuve pie tās apzīmējama ar norādījuma zīmēm saskaņā 
ar LVS 446. 
Teritorijas apbūves 2.-4.kārtas attīstības priekšnosacījums ir ugunsdzēsības hidrantu izveide pie 
rekonstruējamā centralizētā ūdensvada. 
 
TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA, LIETUS ŪDENS NOVADĪŠANA, BIOTOPU 
AIZSARDZĪBA,  PRETTROKŠNU PASĀKUMI 
Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to 
novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā. Ieteicams paredzēt drenāžas 
izbūvi ap ēkām. 
Sarkanajās līnijās rekonstruējamai ielai - Pikstu ceļš – veidot iesūcināšanas grāvi. 
Teritorijas labiekārtošana, paredzot auto transporta kustības organizēšanu, automašīnu stāvvietas un 
stādījumus gar ielas fronti risināt katram zemesgabalam atsevišķi tehniskajos projektos.  
 Saskaņā ar sugu un biotopu aizsardzības jomas eksperta atzinumu teritorijā netika konstatētas 
aizsargājamas vai retas augu sugas vai biotopi. Līdz perspektīvā Baļļinieku ceļa izbūvei zemes gabalā 
Nr.8, ieteicams saglabāt mikrolieguma teritoriju (ekotopu retām augu/ kukaiņu sugām). 
Saskaņā ar plānoto ražotnes attīstību, tajā nav paredzētas iekārtas vai darbības saistītas ar paaugstinātu 
trokšņu līmeni. Lai noteiktu atbilstību normatīvo aktu prasībām, trokšņu līmeņa kontrolei pēc visu 
ražošanas kārtu nodošanas ekspluatācijā ieteicams veikt trokšņu līmeņa kontroles mērījumus. 
 
 
 
 
Izstrādāja                                                B. Eglīte 

8



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.GRAFISKĀ DAĻA 
 

 
 
2.1. TOPOGRĀFISKAIS PLĀNS 
2.2. TERITORIJAS ESOŠĀS IZMANTOŠANAS PLĀNS 
2.3. TERITORIJAS PLĀNOTĀ ATĻAUTĀ IZMANTOŠANA 
2.4. INŽENIERKOMUNIKĀCIJU SHĒMA 
2.5. TRANSPORTA KUSTĪBAS SHĒMA 
2.6. SKIČU PROJEKTS Z/G „RUDZĪTES” 
2.7. SKIČU PROJEKTS Z/G „VECRATNIEKI” 

9



10



11



12



13



14



15



16



17



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.TERITORIJAS IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOSACĪJUMI 
 

 
 
3.1. IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOSACĪJUMI 
3.2.DETĀLPLĀNOJUMA “RUDZĪTES”, “KRASTMALAS” UN 
“VECRATNIEKI” REALIZĀCIJAS KĀRTĪBA 

18



 
 

3.1. IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOSACĪJUMI  
PAPILDINĀJUMI (NOSACĪJUMU DETALIZĀCIJA) 

nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kad. Nr.8056 002 0086), „Krastmalas” (kad. Nr.8056 002 0540), 
„Vecratnieki” (kad. Nr.8056 002 0501; 8056 002 0502)  

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā 
 

3.1.1.VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 
 
1. Atsevišķu teritoriju izmantošana un izmantošanas aprobežojumi saskaņā ar plānu „Teritorijas 
plānotā atļautā izmantošana”. 
 
2. Visai detālplānojuma teritorijai ievēroti Daugmales pagasta teritorijas plānojuma 2008. – 
2019.gadam ar 2009.gada un 2013.gada grozījumiem Teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi. 
 
3. Detālplānojuma prasības ir spēkā visu īpašuma izmantošanas un būvniecības laiku, neatkarīgi 
no īpašnieku maiņas. 
 
4. Detālplānojums darbojas kā papildinājums spēkā esošajam Daugmales pagasta teritorijas 
plānojumam 2008.–2019.gadam ar 2009.gada un 2013.gada grozījumiem, t.sk. Teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem. 
 

3.1.2. RAŽOŠANAS UN KOMUNĀLĀS SAIMNIECĪBAS OBJEKTU  

APBŪVES TERITORIJA (RK) 

3.1.2.1.Atļautā izmantošana  
 
5. Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot ēku un citu būvi Ražošanas un 
komunālās saimniecības apbūves teritorijā (RK), kas paredzēta, lai nodrošinātu rūpniecības 
uzņēmumu darbībai un attīstībai nepieciešamo teritorijas organizāciju, ir: 

 
5.1. Galvenā izmantošana - vispārīgās ražošanas uzņēmums. 

 
 5.2. Palīgizmantošana: 

5.2.1. piebraucamie ceļi, laukumi, stāvvietas; 
5.2.2. atklāta uzglabāšana; 
5.2.3. pārvaldes iestāde, birojs pamatfunkcijas nodrošināšanai; 

 5.2.4. inženiertehniskās apgādes tīkli un to objekti; 
                           5.2.5. palīgēkas. 
 

3.1.2.2.Detalizēti izmantošanas noteikumi 

6. Ēku un būvju skaits - pēc funkcionālās nepieciešamības, saskaņā ar apbūves rādītājiem. 

 
7. Zemes gabala maksimālā apbūves intensitāte - 50%. 
 
8. Minimālā brīvā (zaļā) teritorija - 20%. 
 

19



9. Maksimālais ēku augstums: 
 
9.1. 18m; 
 
9.2. masti teritorijas apgaismojumam - līdz 25m. 

 
10. Būvju novietojums: 
 

10.1. Jaunbūvējamām ēkām zemesgabalā jāatrodas ne mazāk kā 6 m attālumā no 
pašvaldības autoceļa Pikstu ceļš sarkanajām līnijām; 6m no perspektīvās autotransporta 
apbūves teritorijas (parcele Nr.8); 3m no perspektīvās autotransporta apbūves teritorijas 
(parcele Nr.9). 
 
10.2. Zemesgabalos gar dzīvojamās apbūves teritoriju ievērot buferzonu 50m, kurā nav 
atļauta jaunu ēku būvniecība, bet ir atļauta esošo ēku rekonstrukcija (nepalielinot to 
apjomu). 
 
10.3. Zemesgabalā Nr. 2 atļauta apbūve 3m no grāvja augšējās malas. 

 
3.1.2.3. Iebraucamais ceļš un autostāvvietu izvietojums 

 
11. Projektētajām iebrauktuvēm teritorijās jābūt ar perpendikulāru ass pieslēgumu pie 
pašvaldības ceļa Pikstu ceļš. Iebrauktuves zemes gabalos izbūvēt ar cieto segumu. Tās 
paredzētas transportam un gājējiem, izmantošanā jāvadās pēc ceļu satiksmes noteikumu 
prasībām. 
 
12. Konkrētam objektam nepieciešamās autostāvvietas jāizvieto tajā pašā zemesgabalā.  
 

3.1.2.4. Ugunsdrošības attālumu prasības 
 
13. Ugunsdrošības attālumi starp ēkām jāparedz atbilstoši Valsts ugunsdrošības normatīvo aktu 
prasībām.  
14. Izveidojama ārējās ugunsdzēsības ūdens ņemšanas vieta, pie tās ierīkot laukumu 12x12m ar 
piebraukšanu no Pikstu ceļa. Veidojot rezervuāru kā atklātu ūdenstilpni, to labiekārtot atbilstoši 
normatīvu prasībām. 
15. Teritorijas apbūves 2.-4.kārtas attīstības priekšnosacījums ir ugunsdzēsības hidrantu izveide 
pie rekonstruējamā centralizētā ūdensvada. 
 

3.1.2.5. Žogi 
 
16. Žogu drīkst ierīkot: 
 

16.1. ielas pusē – gar ielas sarkano līniju; 
 
16.2. gar grāvi – 3m no krants; 
 
16.3. citos gadījumos – pa robežu. 

 
17. Žogam jābūt ne augstākam par 2 m, tehnoloģisku un drošības apsvērumu dēļ tas drīkst būt 
necaurredzams. 
 

20



18. Gar robežām, kas vērstas pret zemes gabalu ar plānotās (atļautās) izmantošanas veidu 
dzīvojamai apbūvei, ierīkojams dzīvžogs. Dzīvžogs ierīkojams 0.5m no robežas 2.5m platumā, 
ne augstāks par 2 m, izmantojot mūžzaļos kokus – egles vai tūjas, stādot tās divās rindās 
(zigzagā) uz 2m vienu. 
 
19. Gar ielas fronti, kas vērsta pret zemes gabaliem ar plānotās (atļautās) izmantošanas veidu 
dzīvojamai apbūvei, ierīkojami stādījumi. 
 
 
 

3.1.2.6. Lietus ūdens novadīšanas sistēmas 
 
20. Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, 
nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā (drenāža ap ēkām) vai filtrējošā slānī esošajā 
zemesgabalā. 
21. Pirms lietus ūdeņu ievadīšanas vaļējos virszemes notekūdeņu savākšanas objektos jāparedz 
to nostādināšanas sistēmas. 
 
 

3.1.2.7.Augsnes virskārtas un koku saglabāšana 
 
22. Izvietojot jebkādu atļauto izmantošanu zemesgabalā un veicot būvdarbus, maksimāli 
jāsaglabā augsnes virskārta, reljefs un esošie koki. 
 
23. Augsnes virskārta pēc būvniecības pabeigšanas jāatjauno. 
 
24. Zemes līmeņa pazemināšana vai paaugstināšana vairāk par 50cm ir jāsaskaņo ar Lielrīgas 
reģionālo vides pārvaldi un Ķekavas novada pašvaldību, izstrādājot vertikālā plānojuma sadaļu 
būvprojektā.  
 
 

3.1.2.8. Citi noteikumi 
 
25. Tehniskā būvprojekta dokumentācijā paredzēt ēku fasāžu krāsu risinājumu un teritorijas 
labiekārtojumu. 
26. Esošo ēku rekonstrukcija plānotajās būvlaidēs netiek pieļauta. 
 
27. Atbilstoši ražošanas iecerei, ievērot tehnisko noteikumu prasības objektu iespējamās kaitīgās 
ietekmes uz cilvēka veselību un apkārtējo vidi novēršanai. Konkrētus pasākumus, ja tādi 
nepieciešami, paredzēt tehniskajos projektos. 
 
28. 4. kārtas attīstības papildu priekšnosacījums - zemesgabala „Ratiņi” (kadastra Nr. 
80560020330) plānotās (atļautās) izmantošanas maiņa (no DzS uz RK). 
 
 

  3.1.3. AUTOTRANSPORTA APBŪVES TERITORIJA (TL) 

29. Nolūki, kādos atļauts būvēt, ir autotransporta, gājēju, velosipēdistu satiksmei, kā arī 
maģistrālo inženierkomunikāciju izvietošanai: 

 
29.1. Galvenā izmantošana - ielas. 

 
 29.2. Palīgizmantošana: 

21



29.2.1.inženiertehniskās apgādes tīkli un objekti; 
 
29.2.2. apstādījumi un labiekārtojuma elementi. 

 
30. Maksimāli saglabājami esošie koki. 
 
31. Līdz perspektīvā Baļļenieku ceļa izbūvei zemes gabalā Nr.8, saglabāt mikrolieguma teritoriju 
(ekotopu retām augu/kukaiņu sugām). 
 
 

3.1.4. MEŽU UN PURVU TERITORIJA 

32. Nolūki, kādos atļauts būvēt un izmantot teritoriju, ir mežsaimniecība, bet kas nav visa 
īpašuma primārā izmantošana: 

 
32.1. Galvenā izmantošana: 
 
                      32.1.1. mežsaimnieciska izmantošana; 
 
                      32.1.2. dīķis. 

 
 32.2. Palīgizmantošana: 
 

32.2.1.inženiertehniskās apgādes tīkli un objekti un līnijbūves; 
 
32.2.2. apstādījumi un labiekārtojuma elementi. 

 
33. Maksimāli saglabājami esošie koki. 
 
 
 

3.1.5. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI 

34. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc paziņojuma par detālplānojuma 
apstiprināšanu publikācijas laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”. 
 
35. Ja tiesa kādu šī detālplānojuma apbūves nosacījumu punktu atzīst par spēkā neesošu, pārējā, 
šo nosacījumu daļa saglabā spēku. 
 
36. Apbūves nosacījumu grozīšanu var veikt, izstrādājot detālplānojumu grozījumus, ievērojot 
publiskās izskatīšanas procedūru un likumīgo kārtību. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22



23



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.NOSLĒGUMU DAĻA 
 

 
 
4.1. LĒMUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA APSTIPRINĀŠANU 
4.2. PAZIŅOJUMS LAIKRAKSTĀ “LATVIJAS VĒSTNESIS” PAR 
DETĀLPLĀNOJUMA APSTIPRINĀŠANU 
4.3. DATU NESĒJS (CD FORMĀTĀ) 

24



25



26



27



28



29



30



31



32



 
 

 
 
 

4.3. DATU NESĒJS (CD FORMĀTĀ) 
 

 
 

33


	Saistosie noteikumi 1.pdf
	3.1. Izmantošanas un apbūves noteikumi
	PAPILDINĀJUMI (NOTEIKUMU DETALIZĀCIJA)
	Nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kad. Nr.8056 002 0086), „Krastmalas” (kad. Nr.8056 002 0540),  „Vecratnieki” (kad. Nr.8056 002 0501) Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā
	detālplānojums
	3.1.2. RŪPNIECISKĀS APBŪVES TERITORIJA (R)
	3.1.2.1.Atļautā izmantošana
	3.1.2.2.Detalizētie izmantošanas noteikumi
	5. Ēku un būvju skaits – saskaņā ar skiču projektu.
	18. Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā.
	19. Pirms lietus ūdeņu ievadīšanas vaļējos virszemes notekūdeņu savākšanas objektos jāparedz to nostādināšanas sistēmas.
	20. Izvietojot jebkādu atļauto izmantošanu zemesgabalā un veicot būvdarbus, maksimāli jāsaglabā augsnes virskārta, reljefs un esošie koki.
	21. Augsnes virskārta pēc būvniecības pabeigšanas jāatjauno.
	22. Zemes līmeņa pazemināšana vai paaugstināšana vairāk par 50cm ir jāsaskaņo ar Lielrīgas reģionālo vides pārvaldi un Ķekavas novada pašvaldību, izstrādājot vertikālā plānojuma sadaļu būvprojektā.
	23. Nogāzes slīpuma sākums nevar atrasties tuvāk par 1m no blakus esošās zemes vienības.
	24. Tehniskā būvprojekta dokumentācijā paredzēt ēku fasāžu krāsu risinājumu un teritorijas labiekārtojums.
	3.1.3. TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJA (TR)

	3.1.3.1. Atļautā izmantošana
	3.1.4. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI



	Paskaidrojuma raksts 11 01 14.pdf
	Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā.

	Saistosie noteikumi 10 01 14.pdf
	3.1. Izmantošanas un apbūves noteikumi
	PAPILDINĀJUMI (NOTEIKUMU DETALIZĀCIJA)
	Nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kad. Nr.8056 002 0086), „Krastmalas” (kad. Nr.8056 002 0540),  „Vecratnieki” (kad. Nr.8056 002 0501; 8056 002 0502) Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā
	detālplānojums
	3.1.2. RŪPNIECISKĀS APBŪVES TERITORIJA (R)
	3.1.2.1.Atļautā izmantošana
	3.1.2.2.Detalizētie izmantošanas noteikumi
	5. Ēku un būvju skaits – saskaņā ar skiču projektu.
	18. Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā.
	19. Pirms lietus ūdeņu ievadīšanas vaļējos virszemes notekūdeņu savākšanas objektos jāparedz to nostādināšanas sistēmas.
	20. Izvietojot jebkādu atļauto izmantošanu zemesgabalā un veicot būvdarbus, maksimāli jāsaglabā augsnes virskārta, reljefs un esošie koki.
	21. Augsnes virskārta pēc būvniecības pabeigšanas jāatjauno.
	22. Zemes līmeņa pazemināšana vai paaugstināšana vairāk par 50cm ir jāsaskaņo ar Lielrīgas reģionālo vides pārvaldi un Ķekavas novada pašvaldību, izstrādājot vertikālā plānojuma sadaļu būvprojektā.
	23. Nogāzes slīpuma sākums nevar atrasties tuvāk par 1m no blakus esošās zemes vienības.
	24. Tehniskā būvprojekta dokumentācijā paredzēt ēku fasāžu krāsu risinājumu un teritorijas labiekārtojums.
	3.1.3. TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJA (TR)

	3.1.3.1. Atļautā izmantošana
	3.1.4. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI



	Paskaidrojuma raksts 11 01 14.pdf
	Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā.

	Paskaidrojuma raksts 24 01 14.pdf
	Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā.

	Saistosie noteikumi 24 01 14.pdf
	3.1. Izmantošanas un apbūves noteikumi
	PAPILDINĀJUMI (NOTEIKUMU DETALIZĀCIJA)
	Nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kad. Nr.8056 002 0086), „Krastmalas” (kad. Nr.8056 002 0540),  „Vecratnieki” (kad. Nr.8056 002 0501; 8056 002 0502) Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā
	detālplānojums
	3.1.2. RŪPNIECISKĀS APBŪVES TERITORIJA (R)
	3.1.2.1.Atļautā izmantošana
	3.1.2.2.Detalizētie izmantošanas noteikumi
	5. Ēku un būvju skaits – saskaņā ar skiču projektu.
	17. Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā.
	18. Pirms lietus ūdeņu ievadīšanas vaļējos virszemes notekūdeņu savākšanas objektos jāparedz to nostādināšanas sistēmas.
	19. Izvietojot jebkādu atļauto izmantošanu zemesgabalā un veicot būvdarbus, maksimāli jāsaglabā augsnes virskārta, reljefs un esošie koki.
	20. Augsnes virskārta pēc būvniecības pabeigšanas jāatjauno.
	21. Zemes līmeņa pazemināšana vai paaugstināšana vairāk par 50cm ir jāsaskaņo ar Lielrīgas reģionālo vides pārvaldi un Ķekavas novada pašvaldību, izstrādājot vertikālā plānojuma sadaļu būvprojektā.
	22. Nogāzes slīpuma sākums nevar atrasties tuvāk par 1m no blakus esošās zemes vienības.
	23. Tehniskā būvprojekta dokumentācijā paredzēt ēku fasāžu krāsu risinājumu un teritorijas labiekārtojums.
	3.1.3. TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJA (TR)

	3.1.3.1. Atļautā izmantošana
	3.1.4. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI



	4.6.Instituciju nosacijumu ieverosanai.pdf
	4.6.Zinojums

	Paskaidrojuma raksts10 03 14.pdf
	Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā. Ieteicams paredzēt drenāžas izbūvi ap ēkām.

	Saistosie noteikumi 10 03 14.pdf
	3.1. Izmantošanas un apbūves noSACĪJUmi
	PAPILDINĀJUMI (NOSACĪJUMU DETALIZĀCIJA)
	Nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kad. Nr.8056 002 0086), „Krastmalas” (kad. Nr.8056 002 0540),  „Vecratnieki” (kad. Nr.8056 002 0501; 8056 002 0502) Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā
	detālplānojums
	3.1.2. RAŽOŠANAS UN KOMUNĀLĀS SAIMNIECĪBAS OBJEKTU APBŪVES TERITORIJA (RK)
	3.1.2.1.Atļautā izmantošana
	3.1.2.2.Detalizētie izmantošanas noteikumi
	5. Ēku un būvju skaits – saskaņā ar apbūves rādītājiem.
	17. Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā.
	18. Pirms lietus ūdeņu ievadīšanas vaļējos virszemes notekūdeņu savākšanas objektos jāparedz to nostādināšanas sistēmas.
	19. Izvietojot jebkādu atļauto izmantošanu zemesgabalā un veicot būvdarbus, maksimāli jāsaglabā augsnes virskārta, reljefs un esošie koki.
	20. Augsnes virskārta pēc būvniecības pabeigšanas jāatjauno.
	21. Zemes līmeņa pazemināšana vai paaugstināšana vairāk par 50cm ir jāsaskaņo ar Lielrīgas reģionālo vides pārvaldi un Ķekavas novada pašvaldību, izstrādājot vertikālā plānojuma sadaļu būvprojektā.
	22. Tehniskā būvprojekta dokumentācijā paredzēt ēku fasāžu krāsu risinājumu un teritorijas labiekārtojumu.
	3.1.3. AUTOTRANSPORTA APBŪVES TERITORIJA (TL)

	3.1.3.1. Atļautā izmantošana
	3.1.4. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI



	Paskaidrojuma raksts Brig17. 03 14 - Copy.pdf
	Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā. Ieteicams paredzēt drenāžas izbūvi ap ēkām.

	Saistosie noteikumi Brig 17 03 14 - Copy.pdf
	3.1. Izmantošanas un apbūves noSACĪJUmi
	PAPILDINĀJUMI (NOSACĪJUMU DETALIZĀCIJA)
	Nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kad. Nr.8056 002 0086), „Krastmalas” (kad. Nr.8056 002 0540),  „Vecratnieki” (kad. Nr.8056 002 0501; 8056 002 0502) Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā
	3.1.2. RAŽOŠANAS UN KOMUNĀLĀS SAIMNIECĪBAS OBJEKTU APBŪVES TERITORIJA (RK)/ MEŽU UN PURVU TERITORIJA
	3.1.2.1.Atļautā izmantošana
	3.1.2.2.Detalizētie izmantošanas noteikumi
	5. Ēku un būvju skaits pēc funkcionālās nepieciešamības – saskaņā ar apbūves rādītājiem.
	17. Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā.
	18. Pirms lietus ūdeņu ievadīšanas vaļējos virszemes notekūdeņu savākšanas objektos jāparedz to nostādināšanas sistēmas.
	19. Izvietojot jebkādu atļauto izmantošanu zemesgabalā un veicot būvdarbus, maksimāli jāsaglabā augsnes virskārta, reljefs un esošie koki.
	20. Augsnes virskārta pēc būvniecības pabeigšanas jāatjauno.
	21. Zemes līmeņa pazemināšana vai paaugstināšana vairāk par 50cm ir jāsaskaņo ar Lielrīgas reģionālo vides pārvaldi un Ķekavas novada pašvaldību, izstrādājot vertikālā plānojuma sadaļu būvprojektā.
	22. Tehniskā būvprojekta dokumentācijā paredzēt ēku fasāžu krāsu risinājumu un teritorijas labiekārtojumu.
	3.1.3. AUTOTRANSPORTA APBŪVES TERITORIJA (TL)

	3.1.3.1. Atļautā izmantošana
	3.1.4. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI



	Terit.izmant.un_apbuves_nosacijumi.pdf
	3.1. Izmantošanas un apbūves noSACĪJUmi
	PAPILDINĀJUMI (NOSACĪJUMU DETALIZĀCIJA)
	nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kad. Nr.8056 002 0086), „Krastmalas” (kad. Nr.8056 002 0540), „Vecratnieki” (kad. Nr.8056 002 0501; 8056 002 0502)
	Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā
	3.1.2. RAŽOŠANAS UN KOMUNĀLĀS SAIMNIECĪBAS OBJEKTU
	APBŪVES TERITORIJA (RK)
	3.1.2.1.Atļautā izmantošana
	3.1.2.2.Detalizēti izmantošanas noteikumi
	1. Ēku un būvju skaits - pēc funkcionālās nepieciešamības, saskaņā ar apbūves rādītājiem.
	1. Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā.
	2. Pirms lietus ūdeņu ievadīšanas vaļējos virszemes notekūdeņu savākšanas objektos jāparedz to nostādināšanas sistēmas.
	1. Izvietojot jebkādu atļauto izmantošanu zemesgabalā un veicot būvdarbus, maksimāli jāsaglabā augsnes virskārta, reljefs un esošie koki.
	2. Augsnes virskārta pēc būvniecības pabeigšanas jāatjauno.
	3. Zemes līmeņa pazemināšana vai paaugstināšana vairāk par 50cm ir jāsaskaņo ar Lielrīgas reģionālo vides pārvaldi un Ķekavas novada pašvaldību, izstrādājot vertikālā plānojuma sadaļu būvprojektā.
	1. Tehniskā būvprojekta dokumentācijā paredzēt ēku fasāžu krāsu risinājumu un teritorijas labiekārtojumu.
	3.1.3. AUTOTRANSPORTA APBŪVES TERITORIJA (TL)
	3.1.4. MEŽU UN PURVU TERITORIJA
	3.1.5. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI
	3.1.6. DETĀLPLĀNOJUMA „RUDZĪTES”, „KRASTMALAS” un „VECRATNIEKI” REALIZĀCIJAS KĀRTĪBA



	Pask.raksts_korekcijas.pdf
	Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā. Ieteicams paredzēt drenāžas izbūvi ap ēkām.
	Teritorijas labiekārtošana, paredzot auto transporta  kustības organizēšanu, automašīnu stāvvietas un stādījumus gar ielas fronti risināt katram zemesgabalam atsevišķi tehniskajos projektos.

	Pask.raksts 09 07 14.pdf
	Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā. Ieteicams paredzēt drenāžas izbūvi ap ēkām.
	Teritorijas labiekārtošana, paredzot auto transporta  kustības organizēšanu, automašīnu stāvvietas un stādījumus gar ielas fronti risināt katram zemesgabalam atsevišķi tehniskajos projektos.

	Pask.raksts 05 09 14.pdf
	Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā. Ieteicams paredzēt drenāžas izbūvi ap ēkām.
	Teritorijas labiekārtošana, paredzot auto transporta kustības organizēšanu, automašīnu stāvvietas un stādījumus gar ielas fronti risināt katram zemesgabalam atsevišķi tehniskajos projektos.

	Terit.izmant.pdf
	3.1. Izmantošanas un apbūves noSACĪJUmi
	PAPILDINĀJUMI (NOSACĪJUMU DETALIZĀCIJA)
	nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kad. Nr.8056 002 0086), „Krastmalas” (kad. Nr.8056 002 0540), „Vecratnieki” (kad. Nr.8056 002 0501; 8056 002 0502)
	Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā
	3.1.2. RAŽOŠANAS UN KOMUNĀLĀS SAIMNIECĪBAS OBJEKTU
	APBŪVES TERITORIJA (RK)
	3.1.2.1.Atļautā izmantošana
	3.1.2.2.Detalizēti izmantošanas noteikumi
	6. Ēku un būvju skaits - pēc funkcionālās nepieciešamības, saskaņā ar apbūves rādītājiem.
	20. Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā (drenāža ap ēkām) vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā.
	21. Pirms lietus ūdeņu ievadīšanas vaļējos virszemes notekūdeņu savākšanas objektos jāparedz to nostādināšanas sistēmas.
	22. Izvietojot jebkādu atļauto izmantošanu zemesgabalā un veicot būvdarbus, maksimāli jāsaglabā augsnes virskārta, reljefs un esošie koki.
	23. Augsnes virskārta pēc būvniecības pabeigšanas jāatjauno.
	24. Zemes līmeņa pazemināšana vai paaugstināšana vairāk par 50cm ir jāsaskaņo ar Lielrīgas reģionālo vides pārvaldi un Ķekavas novada pašvaldību, izstrādājot vertikālā plānojuma sadaļu būvprojektā.
	25. Tehniskā būvprojekta dokumentācijā paredzēt ēku fasāžu krāsu risinājumu un teritorijas labiekārtojumu.
	3.1.3. AUTOTRANSPORTA APBŪVES TERITORIJA (TL)
	3.1.4. MEŽU UN PURVU TERITORIJA
	3.1.5. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI






